DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIMORPHISM IN
LORICARIINAE: A MORPHOLOGICAL ANALYSIS de autoria de SARA MARIA
BLASQUES DE ANDRADE TEIXEIRA, ILANA FICHBERG, foi publicado nos Anais do EBI -
Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90981

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90981